2020年 7月 16日

税理士先生各位

ナミキアカウントクラブ事務局

7/21㈫認定研修会場変更のご案内

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、お申込をいただいております 7/21㈫のナミキアカウントクラブ認定研修【これ

だけは知っておきたい相続税土地評価～中級編～：講師 沖田 豊明氏】の開催を予定

しておりましたアルカディア市ヶ谷私学会館の同建物２階レストランフロアにおきま

して、7/14㈫新型コロナウィルスの感染者が確認されました為、7/15㈬～全店臨時休業

となっております。

つきましては、お客様の安全を考慮いたしまして、開催会場を下記のとおり変更する

ことに致しました。

間際の変更で誠に恐縮ではございますが、何卒ご容赦の上、当日はお間違えのないよ

うお気をつけてお越し下さいますようお願い申し上げます。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

会場変更のお知らせ

〇変更前：アルカディア市ヶ谷私学会館

  ↓

〇変更後：一般財団法人主婦会館「プラザエフ」９階 スズラン

〒102-0085 東京都千代田区六番町 15番地 TEL:03-3265-8111

JR「四ツ谷駅」麹町口（徒歩 1分）

東京メトロ丸ノ内線「四ツ谷駅」1番出口（徒歩３分）

東京メトロ南北線「四ツ谷駅」３番出口（徒歩３分）

※アクセスマップは裏面・別紙をご参照下さい。

なお、受付 13：30～、セミナー時間 14：00～17：00 で変更はございません。

☆お車でお越しの場合、当該施設の駐車場につきまして限りがございます。満車の場合

は、お手数ですが、近隣の駐車場をお探しいただきますようお願い申し上げます。

以上

〇お問い合わせ先 →ナミキアカウントクラブ事務局

東京都板橋区成増 3-12-1 株式会社ナミキ内 TEL:03-3930-6666（担当：瀬戸・杉田）

tel:03-3265-8111
tel:03-3930-6666